Platz

Schutzenverein Plate 1990 e.V.

Sportschieflen vor den Toren von Schwerin

Name

Schmidt

Hajdas

Grell

Augustiniak

Oberbeck
Frindt

David Murswieck

Wettkampfleiter

Protokoll der Vereinsmeisterschaft

Vorname

Peggy

Christian

Jorn-Peter

Jorn

Jens

Matthias

Wettkampfklasse

Damen |

Herren Il

Senioren |

Senioren Il

Senioren Il

Senioren Il

in der Disziplin GK -Langwaffe

Klasse offen ZF
11 X
12 X
70 X
72 X
74 X
74 X

Plate, den 25.01.2025

058

DeuTscHER ScHUTZENBUND E.V.

Diopt Ergebnis

94
90
83
73

71
57

Christian Hajdas
SchieRleiter




